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Número Nome Favorecido Intinerário Descrição Serviço Entidade Promotora

20250701

20250706

20250741

20250753

Cargo 
Favorecido

Data 
Origem

Data 
Destino

CÂNDIDO JOSÉ DA 
FONTE SARAIVA DE 
MORAES

DESEMBARGA
DOR 
PRESIDENTE

02-
JUL-2025

04-
JUL-2025

RECIFE -> PESQUEIRA 
-> GARANHUNS -> SÃO 
BENTO DO UNA -> 
RECIFE

Audiência Públicas sobre o 
recadastramento biométrico em 
Pesqueira e São Bento do Una,  nos 
dias 03 e 04/07/2027.

Tribunal Eleitoral de 
Pernambuco

HUMBERTO COSTA 
VASCONCELOS 
JUNIOR                 

DESEMBARGA
DOR 
ELEITORAL

02-
JUL-2025

04-
JUL-2025

RECIFE -> PESQUEIRA 
-> SÃO BENTO DO UNA 
-> RECIFE

Visita a Prefeitos de cidades do interior 
do estado que ainda não realizaram o 
cadastramento biométrico dos eleitores, 
visando a obtenção de estrutura para 
instalação dos postos de atendimento 
ao eleitor. 

Tribunal Eleitoral de 
Pernambuco

HUMBERTO COSTA 
VASCONCELOS 
JUNIOR                 

DESEMBARGA
DOR 
ELEITORAL

16-
JUL-2025

18-
JUL-2025

RECIFE -> FLORESTA 
-> IBIMIRIM -> 
SERTÂNIA -> RECIFE

Participação na audiência pública sobre 
o tema Biometria que será realizada no 
dia 17/07/2025, às 9h30, em Floresta e 
às 14h00 em Ibimirim, bem como no dia 
18/07/2025, às 9h30 em Sertânia.

Tribunal Eleitoral de 
Pernambuco

FERNANDO 
CERQUEIRA 
NORBERTO DOS 
SANTOS

DESEMBARGA
DOR 
ELEITORAL

21-
JUL-2025

25-
JUL-2025

RECIFE -> PESQUEIRA 
-> SÃO BENTO DO UNA 
-> LAJEDO -> 
CARUARU -> RECIFE

Participar como Corregedor das 
Inspeções nas cidades de Pesqueira, 
São Bento do Una,Lajedo e Caruaru.

Tribunal Eleitoral de 
Pernambuco
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